PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
GESTÃO 2021/2024

E-mail: fundamental2021@hotmail.com
Avenida Presidente Getúlio Vargas, s/n – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

General Carneiro -Cidade mais fria do Paraná

COMUNICADO 001/2024

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura comunica e convoca aos Candidatos Aprovados no CONCURSO

PÚBLICO nº03/2023, HOMOLOGADO através do Edital 07/2024 de 19 de fevereiro de 2024 e EDITAL DE

CONVOCAÇÃO N.º 001/2024 Concurso Público 003/2023 publicado em 26 de fevereiro de 2024, para

comparecimento no Centro de Múltiplo Uso, localizado na Rua Santos Dumont (Praça Quindrade Gaiovicz), na

Segunda-feira, 04 (quatro) de março de 2024, as 08 (oito) horas da manhã, visando a Escolha de Turmas

disponíveis para lecionar nas Escolas Municipais. A escolha será realizada conforme a ordem de classificação

dos aprovados, nos termos do Edital de Homologação Final, e o não comparecimento dos interessados

implicará em renúncia a escolha de turma.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

MARIA SALETE DE OLIVEIRA VOLENKEVICZ
Secretária Municipal de Educação e Cultura

CELIO LUIZ GARBIN
Secretário Municipal de Administração e Planejamento